

Enskede-Årsta-Vantör
stadsdelsförvaltning
att: stadsdelsdirektören

Södermalms stadsdelsförvaltning
att: stadsdelsdirektören

Kungsholmens stadsdelsförvaltning
att: stadsdelsdirektören

Fråga om förlängning av entreprenadavtal avseende driften av vård- och omsorgsboendena Tussmötegården, Hornskroken och Solbacken

Inom Stockholms stad genomförs upphandlingar av driften av vård- och omsorgsboenden för äldre som centrala upphandlingar. Kommunfullmäktige beslutar, efter rekommendation från stadsdelsnämnderna, för vilka vård- och omsorgsboenden som driften ska upphandlas. Kommunstyrelsen är avtalspart och stadens avtalsägare. Stadsdelsnämnderna ansvarar för den löpande avtalsuppföljningen och den löpande avtalsförvaltningen, i samarbete med stadsledningskontoret.

Avtalen avseende driften av vård- och omsorgsboendena *Tussmötegården* (Enskede-Årsta-Vantör stadsdelsnämnd), *Hornskroken* (Södermalms stadsdelsnämnd) och *Solbacken* (Kungsholmens stadsdelsnämnd) löper till och med 2024-01-31. Avtalen kan därefter förlängas i tre perioder till, som längst, 2032-01-31. Närmast förestående förlängningsperiod löper till och med 2027-01-31. Förlängning ska göras senast 2023-04-30.

Beslut som rör avtalens förvaltning, inklusive beslut om eventuella förlängningar av avtal, har delegerats till stadsdirektören.

Inför eventuella beslut om förlängning av angivna avtal efterfrågas berörda stadsdelsnämnders erfarenheter av respektive verksamhet samt rekommendation, och motivering, inför ställningstagande om eventuell förlängning av avtal till och med 2027-01-31.

För att frågan om förlängning ska kunna beredas i tid, behöver stadsledningskontoret få del av respektive stadsdelsnämnds beslut **senast 31 mars 2023.**

Eventuella frågor kring centralupphandling av driften av vård- och omsorgsboenden för äldre, eller om befintliga avtal, kan ställas till stadsledningskontorets finansavdelning, enheten för strategiskt inköp, Christina Fagerström eller Stefan Tengbom.

Hälsningar

Stefan Nordin
Inköpschef